
 

３学期こぐまクラブのお知らせ                日東幼稚園ＨＰ 

未就園児のお友達、幼稚園に遊びに来てください！「こぐまクラブ」は未就園のお子様と保護者の方が、幼稚園で遊べる場です。 

本園の保育の様子や施設も見ていただけます。当日参加 OK です。雨天決行です。（1/21 たこあげ除く） 

 

日 時間 受付 内容 お知らせ・持ち物等 

１月 2１日（火） 
10:00 ～ 

11:00 

10:00 ～

10:10 

園庭で遊ぼう（雨天中止） 
園庭でたこあげをしたり、遊戯室で仲良し遊びをしま

す。 

身長や体重も測れますよ 

 

水筒・上靴 

保護者用スリッパ 

 

２月 12 日（水） 
 10:00 ～ 

11:00 

10:00 ～

10:10 

生活発表会ごっこをしよう 
発表会でした園児の劇遊びを見てもらったり、楽器遊

びを一緒にしたりします。 

 

２月 25 日（火） 

10:00 ～ 

11:00 

10:00 ～

10:10 

仲良し遊びをしよう 
遊戯室で親子や幼稚園のお友達と一緒に 

仲良し遊びをします 

今年度最後のこぐまクラブになります 

＜お願い＞みおつくし安全互助会の加入金１３０円を、初回参加時にいただきます。(この保険の有効期限は、令和７年３月末までです) 

大阪市立日東幼稚園 浪速区日本橋東３－２－９ Tel ０６－６６４１－０２１４ 


